ב"כ המבקשת מתמחה ניר אדרי

ב"כ המשיבים עו"ד הישאם קבלן וגם בשם עו"ד משה אלון

המשיבים הובאו לדיון באמצעות שב"ס

הדיון מתורגם למשיבים ע"י בא כוחם עו"ד קבלן

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

לפני בקשה להארכת מעצרו של המשיבים, המואשמים בביצוע עבירה של כניסה לישראל שלא כדין, בניגוד להוראות סעיף 12 לחוק הכניסה לישראל, התשי"ב-1952, עד לתום ההליכים כנגדם.

כידוע, הלכה פסוקה היא שכאשר עסקינן בעבירה של כניסה לישראל שלא כדין, עילת מעצרו של המשיב נעוצה בחשש להימלטותו מאימת הדין. ואולם, חשש זה ניתן להפיג בדרך של קביעת תנאי ערובה ושחרור, שפגיעתם בחירותו של

עמוד 1

המשיב פחותה מזו של מעצר.

לשני המשיבים מיוחסת עבירה יחידה של כניסה לישראל שלא כחוק.

בית המשפט מודיע למשיבים כי הם מוזמנים לדיון מקדמי בתיק העיקרי ביום 30/1/17 בשעה 9:00 בפני כב' סגן הנשיאה השופט מנחם מזרחי.

המזכירות תקבע את הדיון ביומנו של כבוד השופט מזרחי.

המשיבים מוזהרים בחובת התייצבותם לדיון אשר נקבע במועד הנ"ל.

לאחר שהמשיבים יעמדו בכל התנאים המפורטים לעיל, יובאו על ידי שב"ס למחסום הסמוך למקום מגוריהם.

ניתנה והודעה היום כ' טבת תשע"ז, 18/01/2017 במעמד הנוכחים.

גיא אבנון , שופט

הוקלדעלידיבתאלקשרי